	Công ty TNHH Thành Gia Luật

Số 4, ngõ 322, Lê Trọng Tấn, P.Khương Trung, Q.Thanh Xuân, TP. Hà Nội, Việt Nam
	cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


BIÊN BẢN TRẢ HÀNG VÀ THU HỒI HÓA ĐƠN

Biên bản này được lập ngày 10 tháng 05 Năm 2017 giữa các bên liên quan sau: 

Bên bán hàng: Công ty TNHH Thành Gia Luật
Mã số thuế: 0107358888

Địa chỉ: Số 4, ngõ 322, Lê Trọng Tấn, P.Khương Trung, Q.Thanh Xuân, TP. Hà Nội, Việt Nam

Đại diện bởi: Ông Lê Tuấn

Bên mua hàng: Bà Nguyễn Thị Xuân Thương, CMT: 013232828, công an Hà Nội cấp

Địa chỉ: Số 10, ngõ 302 Lê Trọng Tấn, P.Khương Trung, Q.Thanh Xuân, TP. Hà Nội, Việt Nam
Hai bên thống nhất nội dung: 
1. Bên mua trả lại hàng hóa đã mua của bên bán theo chi tiết sau:

	STT
	Tên hàng hóa, dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá chưa thuế GTGT 
	Thuế GTGT

10%
	Tổng thanh toán 

( VNĐ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 4x10%
	7=5+6

	01
	Màn hình máy tính Sumsung
	Cái
	01
	3,000,000
	300,000
	3.300,000


2. Bên mua trả lại hóa đơn mua hàng cho bên bán như sau:

	Số hóa đơn
	Ký hiệu
	Ngày phát hành
	Số tiền
	Lý do thu hồi

	0000051
	GL/17P
	05/05/2017
	3,300,300
	Màn hình bị mờ


Cam kết của các bên

Các bên chịu trách nhiệm kê khai đúng theo quy định của pháp luật về quản lý và phát hành hóa đơn. Biên bản này được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, bên mua giữ 1 bản, bên bán giữ 1 bản.

	Đại diện bên bán
	Đại diện bên mua

	(Ký, họ tên, đóng dấu)
	(Ký, họ tên,)


